
１台分 2,000枚

3 12,900円 2.00円 16,900円

2 11,500円 1.20円 13,900円

1 11,800円 1.00円 13,800円

１台分 2,000枚

辞退

1 11,300円 1.20円 13,700円
不落随契
に移行

辞退

１台分 2,000枚

第
１
回

1 11,000円 1.20円 13,400円 決定株式会社　グッドワン

摘　　要

第
1
回

株式会社　サイトー

株式会社　グッドワン

株式会社　北都測器

順
位

入　札　者　名
基本料金 複 写 料 金

総価額

入　札　者　及　び　入　札　結　果　一　覧　表

契約の名称 複写機等の賃貸借その１ （１月当たりの単価及び１枚当たりの単価）１台

入札公告日 令和３年２月５日　（北海道上川総合振興局告示第30号）

入札執行日時 令和３年3月１日　午前11時00分

総価額 摘　　要

摘　　要

第
２
回

株式会社　サイトー

株式会社　グッドワン

株式会社　北都測器

順
位

入　札　者　名
基本料金 複 写 料 金

総価額

順
位

見　積　者　名
基本料金 複 写 料 金



１台分 6,200枚

3 20,700円 2.00円 33,100円

2 17,800円 1.20円 25,240円

1 18,000円 0.70円 22,340円 落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札執行日時 令和３年3月１日　午前11時00分

入　札　者　及　び　入　札　結　果　一　覧　表

契約の名称 複写機等の賃貸借その２ （１月当たりの単価及び１枚当たりの単価）１台

入札公告日 令和３年２月５日　（北海道上川総合振興局告示第30号）

摘　　要

第
1
回

株式会社　サイトー

株式会社　グッドワン

株式会社　北都測器

入　札　者　名
基本料金 複 写 料 金

総価額



１台分 60,200枚

4 52,800円 2.00円 173,200円

3 39,900円 1.40円 124,180円

2 30,800円 0.60円 66,920円

4 10,900円 0.75円 56,050円 落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入　札　者　及　び　入　札　結　果　一　覧　表

契約の名称

入札執行日時

令和３年２月５日　（北海道上川総合振興局告示第30号）

摘　　要
複 写 料 金

入　札　者　名
基本料金

総価額

入札公告日

複写機等の賃貸借その３ （１月当たりの単価及び１枚当たりの単価）１台

令和３年3月１日　午前11時00分

第
１
回

大丸　株式会社

株式会社　グッドワン

株式会社　サイトー

株式会社　北都測器


